МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
от 09.09.2010      № 3/1
О времени и месте проведения встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов V созыва с избирателями
В соответствии со  статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в соответствии с Постановлением Главы г. Чебоксары № 148 от 12.08.2010 «Об определении помещений для проведения встреч с избирателями в ходе подготовки к выборам депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов V созыва 10 октября 2010 г.» Московская районная города Чебоксары территориальная комиссия решила:

1. Утвердить время и место проведения встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Чебоксарского городского Собрания депутатов V созыва  с избирателями в своих округах согласно графика (прилагается).

2. Направить настоящее решение в газету «Чебоксарские новости» для опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии О.Б. Осипова.
Председатель Московской районной
города Чебоксары территориальной
избирательной комиссии

Л.И. Ханиева

Секретарь Московской районной

города Чебоксары территориальной

избирательной комиссии

О.Б. Осипов

Приложение

к Решению Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии от 09.09.2010 № 3/1
ГРАФИК

встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Чебоксарского

 городского Собрания депутатов пятого созыва с избирателями

Московского района г. Чебоксары

	№

округа

	Наименование помещений
	Дата проведения
	Время

	21
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 62 с углубленным изучением отдельных предметов г. Чебоксары»

ул. Мичмана Павлова, 78
	24.09.2010
	17:00

	Клуб дер. Чандрово

ул. Чандровская, 73
	04.10.2010
	17:00

	22
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 48 г. Чебоксары»

ул. Мичмана Павлова, 50/1
	24.09.2010
	18:00

	23
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 45 г. Чебоксары»

ул. Ахазова, 9 а
	27.09.2010
	18:00

	24
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39с углубленным изучением отдельных предметов г. Чебоксары»

ул. Эльгера, 22
	21.09.2010
	18:00

	25
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 29 г. Чебоксары»

 ул. Т. Кривова, 15а
	23.09.2010
	18:00

	26
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Чебоксары»

ул. Афанасьева, 11
	29.09.2010
	18:00

	Информационно -культурный центр поселка Сосновка

ул. Сосновская, 57
	28.09.2010
	18:00

	27
	ГОУ СПО «Чебоксарский техникум строительства и городского хозяйства»  Московский пр., 35
	27.09.2010
	18:00

	28
	 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14 г. Чебоксары»

ул. Гражданская, 50
	23.09.2010
	18:00

	29
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18»

 ул. Энтузиастов, 20
	22.09.2010
	18:00

	30
	МУК «Дворец культуры «Салют»

ул. Энтузиастов, 36/9
	24.09.2010
	17:00

	31
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 61»

ул. Чернышевского, 16
	28.09.2010
	18:00

	32
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 64 г.Чебоксары»

бульвар Миттова, 23
	21.09.2010
	18:00

	33
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 г.Чебоксары имени Олега Беспалова, воина-десантника, погибшего в Афганистане»

площадь Победы, 3
	22.09.2010
	18:00